



14 YEARS
OF HIGH-QUALITY
RESEARCH

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان به "داکتر اورخلا اشرف نعمت" رئیس جدید این نهاد صمیمانه خوش آمدید می گوید

داکتر اورخلا اشرف نعمت یکی از فعالان و پژوهشگران برجسته افغان می باشد که به سطح بین المللی شناخته شده است. نامبرده کارشناس مردم شناسی می باشد که سند دکتری خود را در مطالعات انکشافی از پوهنخی مطالعات مشرق زمین و آفریقایی پوهنتون لندن (SOAS) و سند ماستری اش را در بخش برنامه ریزی انکشافی از کالج دانشگاهی لندن (UCL)، به دست آورده است. او در جریان جنگ های گذشته، دارای تجربه ۱۴ ساله مهاجرت در پاکستان است. با این حال، نامبرده کوشید که با تمرکز به انکشاف مسلک خود، به بهبود وضعیت اش کمک نماید. در عین حال، داکتر نعمت با ارایه برنامه های آموزشی، اعمار مکاتب، حمایت از زنان قربانی خشونت و تأمین صلح برای کودکان، به افراد محروم جامعه کمک کرده و از آنان حمایت نموده است. داکتر نعمت با ارایه حمایت ها، در طی بیش از ۱۷ سال زنده گی مسلکی اش، با مردمان، سازمان های ملی و بین المللی مختلف کار کرده است. نامبرده در سازمان های انکشافی و پست های مختلف حکومتی ایفای خدمت کرده و به نماینده گی از افغانستان و زنان افغان در شمار زیادی از همایش ها و کنفرانس های بین المللی و ملی شرکت ورزیده است. او در مجمع جهانی جوانان در سال ۲۰۰۹ م. و در برنامه (Yale Greenberg World Fellow) ۲۰۰۸ م، به عنوان رهبر جوان جهان انتخاب گردید؛ همچنان نامبرده جایزه (Isabel Ferrer) را برای آموزش زنان و جایزه کمک های بشردوستانه سازمان عفو بین الملل برای کودکان و زنان را به دست آورد. داکتر نعمت پس از تکمیل تحصیلات و تدریس در کورس های انکشاف بین المللی پوهنتون (SOAS)، دوباره به کابل بازگشته و به حیث مشاور رییس جمهور در بخش حکومتداری محلی به ایفای خدمت پرداخت.

او در راستای رهبری واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان دارای این مسیر روشنی می باشد،

"چشم انداز من برای واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان این است که این نهاد از طریق بحث ها، نشریات و نشر و پخش اطلاعاتش، با انجام پژوهش های مبتنی بر شواهد پیرامون روند اصلاح پالیسی، به عنوان نهاد تحقیقاتی مستقل، بیطرف و مسلکی شناخته شود."

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان که در حال حاضر به عنوان یکی از ده نهاد تحقیقاتی برتر در آسیای مرکزی شناخته می شود، داکتر نعمت، تلاش خواهد کرد، تا به هدف ارتقای این نهاد به قله های بلندتر کار نموده و با توجه به کار پژوهشی علمی این سازمان که معیار برتر موجود را که به روند اصلاح پالیسی مربوط می شود، رعایت می کند، این نهاد در سطح جهانی به رسمیت شناخته شود.

داکتر نعمت یکجا با تیمی ویژه و مسلکی پژوهشگران و محققان تلاش می کند که شکاف موجود را از بین برده، تا پژوهش علمی و پالیسی ممد و حامی همدیگر باشند.

درباره واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان، موسسه مستقل پژوهشی است که در شهر کابل مستقر بوده و هدف آن، انجام و عرضه پژوهش باکیفیت و مرتبط با سیاست گذاری است. ازینرو، یافته ها و سفارش های تحقیقات نشر شده این واحد باید به سیاست گذاران و اقدامات عملی آگاهی بخشد. به طور کلی، واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان، در پی تقویت فرهنگ پژوهش و مطالعه در جامعه افغانستان است. این سازمان تلاش می کند، با سهم ساختن سیاست گذاران، فعالان جامعه مدنی، پژوهشگران و دانشجویان، زمینه استفاده از تحقیقات و کتابخانه این نهاد را فراهم نماید، تا هم ظرفیت های پژوهشی آنان تقویت شده و هم فرصت تبادل اندیشه ها و گفتگو و مباحثه علمی در جامعه افغانستان نهادینه گردد. واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان در سال ۲۰۰۲ م. با همکاری موسسات امدادی فعال در افغانستان، بنیاد گذاشته شده است.

برای معلومات بیشتر لطفا به آدرس ذیل مراجعه نمایید:

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان (AREU)

از مسیر چهار راهی حاجی یعقوب به سمت چهارراهی شهید، سرک سوم (طرف چپ)؛ خانه شماره ۲۱۸، دروازه نخست (طرف راست).

شهر نو- کابل

شماره تلیفون: ۰۲۰۲۲۱۲۴۱۵

ایمیل: communications@areu.org.af

وب سایت: <http://www.areu.org.af>